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[402] [403] [408] [409] [410] [411]

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 243 404,00 0,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 0,00 61 467 627,58 0,00
02102101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 61 467 627,58 0,00
02102103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 0,00 213 704,50 23 682 134,09 0,00

02202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00

02202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 213 704,50 22 202 134,09 0,00
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[402] [403] [408] [409] [410] [411]

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 22 513 520,68 0,00 0,00 109 444,92 0,00 96 057,00
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909    Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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03602201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909    Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 77 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300    Software 77 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909    Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 231 538 849,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102    Nebytové budovy 135 804 718,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109    Ostatní stavby 29 604 383,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[402] [403] [408] [409] [410] [411]

04202201    Dopravní prostředky 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 64 649 746,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909    Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 485 746 881,86 0,00 0,00 536 853,92 170 542 927,34 96 057,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 122 247,00 0,00 0,00 0,00

02202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 122 247,00 0,00 0,00 0,00

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

02902905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909    Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

03602904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909    Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909    Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

04202905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909    Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 0,00 0,00 245 494,00 0,00 0,00 0,00
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012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 897 709,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 23 907,50
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 773 596,00
02102101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 276 326,00
02102103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 497 270,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 0,00 103 694 485,00

02202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00

02202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 103 694 485,00

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 5 682 769,15
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
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02902904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00

02902905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909    Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 122 247,00
03602101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
03602201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 122 247,00

03602500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00
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03602902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
03602904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909    Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
03603200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 243 404,00 0,00 0,00 0,00
04101200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300    Software 243 404,00 0,00 0,00 0,00
04101400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909    Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 85 149 761,67 0,00 0,00 0,00
04202101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102    Nebytové budovy 61 467 627,58 0,00 0,00 0,00
04202103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
04202201    Dopravní prostředky 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00
04202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 22 202 134,09 0,00 0,00 0,00
04202500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
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04202903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00

04202905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909    Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
04203200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 170 786 331,34 0,00 0,00 215 785 041,65
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